COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS TÉCNICAS

 CONCORRÊNCIA N. 06/2023 - SAMAE

INTERESSADOS: TRENTO FROES COMUNICAÇÃO LTDA, TEMPO BRASIL COMUNICAÇÃO LTDA, TEMPERO
PROPAGANDA LTDA, FREE REICHERT COMUNICAÇÃO LTDA, TIRIVA PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA E
LENCINA PUBLICIDADE LTDA.

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n. 1997, de 26 de dezembro de 2023,
leva ao conhecimento dos interessados que a sessão pública de abertura dos envelopes número 3
(PROPOSTA TÉCNICA - PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA e CONJUNTO DE
INFORMAÇÕES REFERENTES AO PROPONENTE) das proponentes habilitadas na licitação
supracitada realizar-se-á no dia 06 de junho de 2024, às 9hr, no Auditório da Prefeitura de Timbó, Avenida
Getúlio Vargas, 700, Centro, Timbó/SC.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Timbó, 03 de junho de 2024.

SAMARA C. L. KURTH
Presidente

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Membro

    LOURDES MOSER

Membro